
/ 2025
rot

5

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjaké, mé.

PROJEKT - VENDIM
12/0PJ2025Datö,Nr.

"PÉR MIRATIMIN E NJE RISHPÉRNDARJE FONDESHNÉ BUXHETIN E VITIT 2025"

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 54 pika dh, te

ligjit nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Perfinancate veteqeverisjes vendore
" neni 44 si dhe ligjin 9936 dt.

26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise " (i ndryshua)r, Udhezimil

nr.9 dt.20.03.2018 "Perprocedurat standarte te zbatimit te buxhetit"pika 100 gérma a.

Propozojmé qé Késhilli I Bashkisé Divjake némbledhjen e datés 2{/03/2025:

Té miratojé.•

I-Rishpérndarjen e fondeve ne Buxhetin e Bashkisé Divjaké Pér investimet sipas kapitujve, programeve dhe

Ilogarive miratuar sipas vkb nr.65 daté.24.12.2024 dhe vkb nr.12 daté.24.02.2025.Rishpérndarja e fondeve do

béhet nga fondet qé kané tepruar nga kontratat e lidhura gjaté vitit 2024 dhe vitit 2025 si edhe projekteve té

parealizuara té planifikuara néBuxhetin e vitit 2025.

PASQYRA E FONDEVE TE DISPONUESHME
kursyer nga

Kursyer Grant I

nga te trasheguarnga
Nr ogra

04520
1

045202

04520
3

04520
4

01110
5

01110
6

09120

7

01110
8

9 03280

Adresa:

Prolekti

1470155

1470156

1470157

1470158

1470160

1470161

Eskavator me gonna me kova
te ndmshme
Fskavator amfib per

re

Fadrome e re

Minieskavatore re

Rul 8 ton. per ngieshyen e

rugeve te parcelave.

Greider per nivelimin e

rrugeve te parcelave.

tendenn e hapur me

Gant I

trasheguar Grant I Grant I

trasheguar trasheguarnga te

ardhurat nga TP nga TS

24,480.00000

40,116.00000

00

843,526 80

417.671.34

00 00

6.417.67134 3.681.45700 93.944.069 so

totali kontrata

22,963.5400

40.116,000.00
37.426.976.oo

9,516.00000
8.800,69000

4,880.00000

5,920.000 00

674,46600

arcfrurat

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

0.001470153 objekt"Ndertim I Shkolles 9-

vjecare Ismail Veizi Babunje,

Materiale
9999999 strimi+disifektimi
1470195 Blerie makine ziarrfikese

shuma

843,526+0

417,671.34

00

000 417.671.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.681.4S7.OO

Kursyer nga

Grant I

trasheguar

nga TS

2,689,024.00

715,310.00

314,154.00

120ß00.oo

169,060.80

0

5,318,543.00

Kursyer

total

1,516.452.00

2.689.024.00

715,310.00

314.154.00

12(L000.oo

80.000.

169.060.80

417.671.34

9,000.000.oo

104.043.198 14 89,021.526 00 497.671.34

Vlera totale r Rish rnda

3.681.4S7.oo 10,842543.80 15.021.672.14

15.021.672.14

Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



II-Té tohen fondet sipas, Kodit té institucionit, kapitujve, programeve dhe Ilogarive sipas tabelés:

Enti

Qeveris•es

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

Totali

ML

00

00

00

00

00

00

oo

oo

oo

Kodi i
Institucionit

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

2147001

Kap Programi Ll.Ekonomike Kodi Projekti Vlera né leké

01

01

01

01

05

01

05

01

01

01

4240

4260

3280

3140

3140

4520

1110

1110

1110

4520

6020000

6020000

6020000

6020000

6020000

6020000

6020000

6020000

6020000

2310000

Kryetari

9999999

9999999

9999999

9999999

9999999

9999999

9999999

9999999

9999999

1470189

70,000.00

145,000.00

240,000.00

257,671.34

327,543.80

3,000,000.00

15,021,672.14

Pergjegjesi i Sektorit Juridik

Andi Bullari

Pérgjegjése e Buxhet d MFK

Irena Gjoni

Drejtori i Buxheti

Xheladin Brahkol

e Financés

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031


